
 

 

WYKONAWCY 

 

 

ILZ/261-0006/17/2814 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia  28 lipca 2017 r. 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias@wm.mofnet.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie zaprasza do złożenia oferty poprzedzającej negocjacje warunków 

udzielenia zamówienia na świadczenie usług dostawy energii cieplnej z sieci ciepłowniczej (CPV: 09300000-2) do 

jednostki organizacyjnej Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie tj. do Urzędu Skarbowego w Ostródzie. Ciepło 

dostarczane będzie do budynku objętego zamówieniem za pośrednictwem nośnika (gorącej wody) o zmiennej 

temperaturze, zależnej od warunków atmosferycznych. 

W przedmiotowym zapytaniu nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 

2164 z późn. zm.), na podstawie o art. 4 pkt 8 ww. ustawy który stanowi, iż ustawy nie stosuje się do zamówień, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro (gdzie 1 euro = 4,1749 zł, 

zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie średniego kursu złotego w 

stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych, Dz. U. z 2015, poz. 2254). 

 

1. Dane zamawiającego: 

Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, ul. Piłsudskiego 59A, 10-950 Olsztyn  

tel. (89) 534 49 44, fax. (89)534 32 20;  

NIP: 739-10-40-006, Regon: 001022914, 

Adres e-mail: przetargi@wm.mofnet.gov.pl  

Godziny urzędowania: pn. - pt. od godz. 7:15 do godz. 15:15 

 

2. Termin realizacji zamówienia:  

01.09.2017 r. –  na czas nieokreślony 

 

3. Istotne warunki umowy: szczegółowe informacje zostaną ustalone w toku postępowania na podstawie danych 

otrzymanych od wykonawcy. 

 

4. Zamówienie obejmuje punkt poboru energii / jednostkę organizacyjną: 

Urząd Skarbowy w Ostródzie, ul. Olsztyńska 5b, 14-100 Ostróda. 

 

 

mailto:przetargi@wm.mofnet.gov.pl


 

 

5. Charakterystyka techniczna obiektu: 

Urząd Skarbowy w Ostródzie, ul. Olsztyńska 5B, 14-100 Ostróda: 

1. Kubatura ogrzewania obiektu: 3 342,73 m3 

2. Powierzchnia budynku: 1144,68 m2 

3. Ilość kondygnacji 4 

4. Zapotrzebowanie mocy cieplnej (c.o. + c.w.) 0,08 MW 

5. Adres węzła cieplnego: W-283 Ostróda, ul. Olsztyńska 5B. 

6. Numer licznika ciepła 346 

7. Obiekt zasilany z kotłowni rejonowej. 

8. Grupa taryfowa: WI-1 b 

 

6. Opis warunków udziału w postępowaniu i sposób oceny spełniania tych warunków: 

1. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek, dotyczący posiadania uprawnień do 

wykonywania określonej działalności lub czynności – w tym zakresie zamawiający wymaga, aby wykonawca 

posiadał aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie przesyłania i dystrybucji energii 

cieplnej, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki  

Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie przedłożonego oświadczenia i dokumentów 

/zgodnie z punktem 7.1 i  7.2 zaproszenia/; 

Ponadto wykonawca powinien: 

2. posiadać odpowiednią wiedzę i doświadczenie pozwalające na realizację zamówienia..  

3. dysponować odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

4. znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej wykonywać przedmiot zamówienia. 

Na potwierdzenie okoliczności opisanych w pkt 6.2, 6.3, 6.4 Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie 

stanowiące załącznik nr 2 do zaproszenia. 

7.    Wymagane dokumenty: 

1. oświadczenie o spełnianiu warunku udziału w postępowaniu - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1; 

2. aktualna koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie przesyłania i dystrybucji energii 

cieplnej, wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 

3. aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (CEIDG), 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub CEIDG - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert,  

4. w przypadku, gdy umocowanie do reprezentowania wykonawcy nie wynika ze stosownego dokumentu, a w 

szczególności z odpisu z właściwego rejestru, należy załączyć stosowne pełnomocnictwo. 

 

Oświadczenie wymienione w pkt 7.1 należy składać w oryginale. Dokumenty wymienione w pkt 7.2 i 7.3 należy 

złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną. Dokument 

wymieniony w pkt 7.4 należy złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 

notariusza.  



 

 

 

W związku z powyższym zamawiający zwraca się z prośbą o nadesłanie w terminie do  dnia 10 sierpnia 2017r.: 

a) wzoru umowy świadczenia usług przesyłania i dystrybucji ciepła; 

b) dokumentów i oświadczeń wymienionych powyżej w punktach  7.1 - 7.4; 

c) informacji organizacyjnych dotyczących sposobu kontaktowania się; 

d) innych wniosków lub informacji dotyczących warunków umowy. 

 

Informacje, o których mowa w pkt a) , c)  i  d)  można przesłać Zamawiającemu pocztą elektroniczną lub faksem 

odpowiednio: na adres lub nr faksu wskazany w punkcie 1. 

 

8. Termin i miejsce negocjacji: 

Negocjacje zostaną przeprowadzone w formie korespondencji e-mailowej lub konferencji telefonicznej w terminie 

ustalonym pomiędzy stronami w korespondencji e-mailowej lub telefonicznej. Zamawiający sporządzi protokół z 

dokonanych ustaleń.  

 

Punktem wyjścia do negocjacji jest projekt umowy świadczenia usług przesyłania i dystrybucji ciepła zaproponowany 

przez wykonawcę. Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę, 

uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umownych (zał. nr 1 do zaproszenia), które zostaną dodane do 

zaproponowanego wzoru umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie. 

Podpisy złożone przez wykonawcę powinny być opatrzone czytelnym imieniem i nazwiskiem lub pieczątką imienną i 

parafką.  

 

Osobą ze strony zamawiającego uprawnioną do kontaktów z wykonawcą jest  Kamilla Draszek, tel. 89 525-41-15, e 

mail: przetargi@wm.mofnet.gov.pl 

 

Z upoważnienia Dyrektora 
 Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

Beata Sztylc 
……………………….. 
/podpis na oryginale/ 

 
 
Załączniki: 
 

1. Załącznik nr 1 – Istotne postanowienia umowne 
2. Załącznik nr 2 – Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

 
Rozdzielnik: 
1. strona internetowa Zamawiającego  
2. a/a 

 
 
 
 

mailto:przetargi@wm.mofnet.gov.pl


 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 ILZ/261-0006/17/2814 
 
 

ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWNE 
na świadczenie usług dostawy energii cieplnej do budynku jednostki organizacyjnej Izby Administracji Skarbowej 
w Olsztynie tj. do Urzędu Skarbowego w Ostródzie, ul. Olsztyńska 5 b, 14-100 Ostróda na okres od dnia 
01.09.2017 r. na czas nieoznaczony. 
 

1. Umowa obejmuje dostawę energii cieplnej do budynku jednostki organizacyjnej Izby Administracji Skarbowej w 
Olsztynie tj. do Urzędu Skarbowego w Ostródzie, ul. Olsztyńska 5 b, 14-100 Ostróda 

 
2. Umowa zostaje zawarta od dnia 01.09.2017r. na czas nieoznaczony. 

 
3. Rozliczenia wynagrodzenia za dostawę energii cieplnej odbywają się na podstawie wskazań układów pomiarowo-

rozliczeniowych zgodnie z ofertą Sprzedawcy wg grupy taryfowej WI-1b (z zastrzeżeniem dopuszczalności 
zmiany w trakcie trwania umowy cen zgodnie z obowiązującą Taryfą dla ciepła zgodnie z ustawą Prawo 
energetyczne i innych aktów prawnych towarzyszących).  

 
4. Rozliczenie za dostawę energii cieplnej jednorazowo po zakończeniu danego miesiąca na podstawie faktycznego 

zużycia energii cieplnej (bez faktur wstępnych). Zapłata w ciągu 14 dni od daty dostarczenia prawidłowo 
wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego.  

 
5. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty: 

1) w przypadku wprowadzenia do stosowania nowych Taryf świadczenia usług, 
2) w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT, akcyzy, Odbiorca przyjmuje możliwość 

zmniejszenia lub zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT, akcyzy, 
3) w przypadku zmiany unormowań prawnych powszechnie obowiązujących, które będą miały wpływ na 

realizację umowy, 
4) w przypadku konieczności zmiany mocy zamówionej. 

 
6. Wprowadzenie wszelkich zmian wymaga zachowania formy pisemnej (powiadomienia pisemnego)  pod rygorem 

nieważności. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------- 
W przedmiotowym postępowaniu zostanie podpisana umowa zaproponowana przez wykonawcę uwzględniająca zapisy 
istotnych postanowień umownych lub zostaną one dodane do zaproponowanego wzoru umowy w formie literalnej lub 
zachowującej to samo znaczenie.  
 



 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 ILZ/261-0006/17/2814 
 

 
 
............................................................. 
                (pieczęć adresowa firmy wykonawcy) 

 

 
Oświadczenie 

 
 
Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na dostawy energii cieplnej z sieci 

ciepłowniczej do jednostki organizacyjnej Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie tj. do Urzędu Skarbowego w 
Ostródzie, reprezentując wykonawcę  
 
 
 

………………………………………………................................................................................... 
(nazwa wykonawcy) 

 
jako upoważniony na piśmie / wpisany w rejestrze / ewidencji jego przedstawiciel, w imieniu reprezentowanej przeze mnie 
firmy oświadczam, że spełniamy warunek udziału w postępowaniu dotyczący posiadania uprawnień do wykonywania 
określonej działalności lub czynności. 

 
Ponadto oświadczamy, że: 
- posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie pozwalające realizować zamówienie, 

       - dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
- znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na realizację przedmiotu zamówienia. 

 
 
 
 
........................................, dnia ................................2017r. 
 
 
 
 

....................................................................................................................................... 
(podpisy osób upoważnionych do reprezentowania wykonawcy) 

 

 

 

 

 


